
 
Федеральное

 
государственное образовательное бюджетное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Финансовый университет при Правительстве Российскоей Федерации»  

(Финуниверситет)  

Омский филиал Финуниверситета  

ПРИКАЗ  
« 03» сентября 2013 г.                                                                                                                 №  48/0____ 

 

Об утверждении Правил пользования библиотекой Омского филиала 

Финуниверситета 
 

   В соответствии с законодательством о библиотечном деле в Российской Федерации, 

Правилами пользования Библиотечно-информационным комплексом Финансового 

университета при Правительстве Российской Федерации и в целях упорядочения 

пользования библиотекой филиала и на основании Доверенности от 11.07.2013 

№19/02.14-15 п р и к а з ы в а ю :  

Утвердить с 01.09.2013 Правила пользования библиотекой Омского филиала 

Финуниверситета согласно приложению к данному приказу. 

Основание: Положение о библиотеке Омского филиала Финуниверситета. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                         В. В. Карпов 

 

 


